PAGE

Проект
Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район
Администрация Медниковского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                  №

д. Медниково
	О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Администрации Медниковского сельского поселения № 61 от 26.04.2017

В целях приведения отдельных нормативных правовых актов  Администрации Медниковского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация Медниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения  в приложение № 1 к постановлению № 61 от 26.04.2017 «Об утверждении Перечня информации о деятельности администрации Медниковского сельского поселения, обязательной для размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, и требований к технологическим, программным и лингвистическим средствам обеспечения пользования к информации о деятельности администрации поселения»

1.1 пункт 10 изложить в следующей редакции:
«Информацию о состоянии окружающей среды (экологической информацией), или уполномоченные ими организации размещают на официальных сайтах в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» или с помощью государственных и муниципальных информационных систем информацию о состоянии окружающей среды (экологическую информацию) в форме открытых данных, содержащую в том числе сведения (сообщения, данные):

1)о состоянии и загрязнении окружающей среды, включая состояние и загрязнение атмосферного воздуха, поверхностных вод водных объектов, почв;

2) о радиационной обстановке;

3)  о стационарных источниках, об уровне и (или) объеме или о массе выбросов, сбросов загрязняющих веществ;

4) об обращении с отходами производства и потребления;

5) о мероприятиях по снижению негативного воздействия на окружающую среду.
1.2. пункт 10, считать пунктом 11.
2. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Медниковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Медниковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения

Ю.В. Иванова